UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   5653  /UBND-XD

V/v tham mưu đầu tư xây dựng

các tuyến đường trên địa bàn xã
Hương Thọ, thành phố Huế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   13   tháng  9  năm 2021

Kính gửi: Phòng Tài chính Kế hoạch.

UBND thành phố Huế nhận được Tờ trình số 169/TTr-UBND ngày 08

tháng 9 năm 2021 của UBND xã Hương Thọ về việc xin chủ trương đầu tư các

tuyến đường dân sinh trên địa bàn xã Hương Thọ, thành phố Huế (đính kèm văn

bản điện tử). Liên quan nội dung này, Chủ tịch UBND thành phố Huế có ý kiến

như sau:

Giao phòng Tài chính Kế hoạch chủ trì phối hợp phòng Quản lý Đô thị và

các đơn vị liên quan kiểm tra, tham mưu UBND thành phố Huế giải quyết nội

dung đề xuất của UBND xã Hương Thọ tại tờ trình nêu trên; báo cáo UBND

thành phố Huế xem xét trước ngày 20/9/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND TP phụ trách đô thị;
- Phòng QLĐT;
- UBND xã Hương Thọ;
- VP: CVP, PCVP phụ trách; (gửi trên HTQLVB)
- VT: Lưu, (TD1).

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Bằng

		2021-09-13T14:00:00+0700